Estado do Rio Grande do Sul

MUNICIPIO DE PORTO XAVIER

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente a lei 8666/93 e suas alterações posteriores, a vista do parecer
conclusivo exarado pela Comissão Permanente de Licitações do Município, resolve :

Fornecedor Item
Dotação
Total

Projeto

01 - Homologar e adjudicar a presente licitação nestes termos:
a) Modalidade : Pregão Presencial

b) Número : 000010 / 2017

c) Objeto : Aquisição de Bens para a Casa Municipal de Passagem

d) Fornecedores e Itens :

MAQCOES - COMÉRCIO E  REPRESENTACOES LTDA.
EPP

001 CAMA SOLTEIRO DE MADEIRA
para colchões de 78cm de largura

0000
91.643.122/0001-51 RUA JOAO PEDRO TIMM, 16598900-000

1.320,00

MAQCOES - COMÉRCIO E  REPRESENTACOES LTDA.
EPP

002 COLCHÃO 0,78X1,88X14 D33 SELADO0000
91.643.122/0001-51 RUA JOAO PEDRO TIMM, 16598900-000

1.650,00

MAQCOES - COMÉRCIO E  REPRESENTACOES LTDA.
EPP

003 AR CONDICIONADO 12000 BTU
QUENTE FRIO

0000
91.643.122/0001-51 RUA JOAO PEDRO TIMM, 16598900-000

3.290,00

MAQCOES - COMÉRCIO E  REPRESENTACOES LTDA.
EPP

004 AR CONDICIONADO 9000 BTU
QUENTE FRIO

0000
91.643.122/0001-51 RUA JOAO PEDRO TIMM, 16598900-000

1.495,00

MAQCOES - COMÉRCIO E  REPRESENTACOES LTDA.
EPP

005 ROUPEIRO 6 PORTAS 4 GAVETAS
EM MDP

0000
91.643.122/0001-51 RUA JOAO PEDRO TIMM, 16598900-000

1.196,00

MAQCOES - COMÉRCIO E  REPRESENTACOES LTDA.
EPP

006 MESA DE MADEIRA 140X80CM COM 6 CADEIRAS0000
91.643.122/0001-51 RUA JOAO PEDRO TIMM, 16598900-000

932,00

MAQCOES - COMÉRCIO E  REPRESENTACOES LTDA.
EPP

007 BATEDEIRA
planetária, 300W

0000
91.643.122/0001-51 RUA JOAO PEDRO TIMM, 16598900-000

445,00

MAQCOES - COMÉRCIO E  REPRESENTACOES LTDA.
EPP

010 VENTILADOR DE PAREDE 60 CM0000
91.643.122/0001-51 RUA JOAO PEDRO TIMM, 16598900-000

198,00

Resumo das Dotações
2,097 FMCA-FUNDO MUNIC. DA CRIANCA E ADOLESCENTE1730 4490 52 00 00 000 0.00

Total Geral 10.526,00

02 - Autorizar o empenho das despesas resultantes nas dotações orçamentárias acima citadas.

31/03/2017

03 - Homologar o resultado do julgamento, levado a efeito neste processo e determino a adjudi-
cação do objeto ao(s) licitante(s) vencedor(es).

PORTO XAVIER

VILMAR KAISER
PREFEITO